
ZARZĄDZENIE NR 519/21 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 22 listopada 2021 r. 

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372, 1834) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta podjętych na XXXVII zwyczajnej Sesji Rady Miasta w dniu 
27 października 2021 roku określają harmonogramy stanowiące Załączniki Nr 1 - 4 do niniejszego zarządzenia: 

1) Załącznik nr 1 dotyczy Uchwały Nr XXXVII/291/21  zmieniającej uchwałę w sprawie połączenia 
samorządowych instytucji kultury - Miejskiego Domu Kultury w Grajewie i Grajewskiej Izby Historycznej 
oraz utworzenia Grajewskiego Centrum Kultury; 

2) Załącznik nr 2 dotyczy Uchwały Nr XXXVII/292/21  w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 
nieruchomości ; 

3) Załącznik nr 3 dotyczy Uchwały Nr XXXVII/293/21 w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 
2021 r.; 

4) Załącznik nr 4 dotyczy Uchwały Nr XXXVII/294/21 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej miasta Grajewo na lata 2021-2036. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAF5AA30-2EFF-463D-BE4D-EFC44CC38C0F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 519/21

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 22 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAF5AA30-2EFF-463D-BE4D-EFC44CC38C0F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 519/21

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 22 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAF5AA30-2EFF-463D-BE4D-EFC44CC38C0F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 519/21

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 22 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAF5AA30-2EFF-463D-BE4D-EFC44CC38C0F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 519/21

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 22 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAF5AA30-2EFF-463D-BE4D-EFC44CC38C0F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

